府采购程序，甲方委托乙方对嘉定区产生的餐厨垃圾（包括餐饮垃圾、厨余垃圾）进行处置。

双方就有关权利、义务等事项，经协调一致，达成如下协议：

处置内容及范围：

根据嘉定区餐厨垃圾产生量现状，甲方将嘉定区区域范围内产生的餐厨垃圾委托乙方予

以处置，每日处置量不超过 120 吨/日。

协议期限：

本协议期限为:2023 年 10 月 17 日至 2024 年 10 月 16 日。

处置费用及支付方式：

合同总价：[合同中心-合同总价]元整（人民币（大写）：[合同中心-合同总价大写]），

每吨餐厨垃圾处置费为人民币 458.96 元（人民币：肆佰伍拾捌元玖角陆分），按实结算，每

月结算一次，期间涉及处置费调整情况，按照相关调整文件予以调整执行；乙方应在次月 15

日之前根据第三方上海陆杰电子科技有限公司称重确认单开具发票，甲方将根据确认单和发

票予以支付处置费。因区财政管理等因素，2023 年 11 至 12 月的处置费延期至 2024 年 1 月

支付。

餐厨垃圾处置任务安排：

乙方为甲方提供指定的餐厨垃圾处置点及处置服务。进入甲方处置的餐厨垃圾，由甲方

委托第三方上海陆杰电子科技有限公司负责称重计量，并经甲乙双方确认，作为双方结算处